הוצא ע''י האכסקוטיבה של הצה''ר לובלין

הדינרים והשקל נרכשו ע''י אברהם ריימן, לובלין, לוברטובסקה 22, ונמסרו באדיבות בנו פנחס רימון לצורך המאמר.

דינר תרצ''ב )1932(, צד א'

דינר תרצ"ד )1934(, צד א'

שקל אחד, תרפ''ט )1929(, צד א'

דינר תרצ"ב )1932(, צד ב'

דינר תרצ''ד )1934(, צד ב'

שקל אחד, תרפ''ט )1929(, צד ב'

הדינר מקנה זכות בחירה לוועידות הצה''ר העולמיות והארציות

הדינר מקנה זכות הצבעה לוועידות הצה''ר

לובלין מתועד ישיבת חכמי של הפינה אבן הנחת טקס
בל״ג נערך הטקס .4 ברינק שנמצא התצלומים באוסף
מאיר הרב בבירור נראה בתצלום .)1924( תרפ"ד בעומר

שפירא, ולצדו כמה דמויות נוספות.

הבנייה. התקדמות את מתעד שנמצאו התצלומים אחד
שאריות הכיתוב על תצלום זה מצביעים על השנה: 1927.
אך כמעט, בשלמותו עומד הישיבה מבנה זה בתצלום
המרפסת למשל )כמו עדיין בנויים אינם ממנו חלקים